
Pj
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA,04 de Septiembre de 2019.-

DECRETO No 3072 (C)

Vistos

a) Solic¡tud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionario de esta Corporaciónl

XATHLRINA LOYALA ALVAREZ
HELEN HIDALGO fARRES
LOREfA SRIONES ARTI2
VIRGINIA GUTIERREZ REBECA
ALEJANDRO REIAMAL TORRES
JHON MENDOZA SANTANDER
MARCELA ARRIAGADA V]LLA
GUILLERMO VALENClA NEIRA

03 09 2019
03 09 20r 9

03 09 2019
03 09 2019
04 09 20r I
04 09 2019
04 09 2019
04 09 2019

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) T¡tulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrat¡vo
para funcionarios l\4un¡cipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Adminislralivos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que f¡ja registro electrónico de Decretos, relativo a mater¡as de Personal
que indica

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
matena de personal que ind¡ca

0 Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican,

g) D.F.L. N" 112006, de ¡,4inisterio de lnterior, publicado
en D O del 26 07.2006 que fja texto refund¡do de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me conflere el Art 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de N¡unicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

GRAOO HORAS

KATHERINA LOYAL A ALVARET
HE¿EN H/DATGO 7'ORRES
LARETO T]RIONES ORTIZ
VlRGINIA GUTIERREZ REBECO
ALEJANDRO RETAMAL TORRES
JHON MENDOZA SANTANDER
MARCELA ARRIAGADA VII I A
GUlLLERMA VALENCIA NEIRA

11'E[,lR
18'EMR
r3'EMR
16'Et\¡R
18'EMR
18'Et\4R
16'EIVIR
08'EMR

04 09 2019
04 09 2019
05 09 2019
05 09 2019
05 09 2019
04 09 2019
04 09 2019
05 09 2019

a4
01

09
01

02
04
01

01

ANOTESE. COMU

REINCORPORACION

YENSU

SALAZAR
E PERSONAL

SR. ALCALDE

PERIOOO
OESOE HASTA

04 09 2019 04 09 2019
04 09 2019 04 0S 2019
04 09 2016 04 09 2019
05 09.2019 05 09 2019
04 09 2019 04 09 2019
04 09 2019 04 09 2019
04 09 2019 04 09.2019
04 09 2019 04 09 2019

O€SDE HASÍA
08:30 12 30
08:30 09 30
08:30 17 30
08130 09 30
15 30 17 30
08 30 12 30
08 30 09:30
16:30 17:30

xl- A¡J
NIDAD ARCHIVESE

I

N ANDEZ
CRETARIO MUNICIPAL {S)

¡

Y

RITARI0

Nlclf'Al.

)


